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Diplomski studij kemije 

Tablica 1. Predmeti I. godine Diplomskog studija kemije – smjer Organska kemija i biokemija
	Smjer: Organska kemija i biokemija 
	Semestar I.
	Semestar II.
	ECTS bodovi

	Br.
	Predmet
	Oznaka predmeta
	Satnica

P+S+V
	Satnica

P+S+V
	

	1.
	Fizikalna kemija elektrolitnih otopina
	KTH101
	2+1+2
	
	7.5

	2.
	Fizikalne metode analize
	KTH102
	2+1+2
	
	7.5

	3.
	Fizikalna biokemija     
	KTH212
	1+1+1
	
	4.5

	4.
	Organska analiza
	KTH104
	2+1+4
	
	10.0

	5.
	Organska sinteza
	KTH105
	
	2+1+4
	10.0

	6.
	Kemija i tehologija aromatičnog bilja
	KTH106
	
	2+1+2
	6.5

	7.
	Uvod u molekularnu biologiju
	KTH107
	
	2+1+1
	5.0

	8.
	Opća mikrobiologija
	KTC103
	
	2+0+2
	5.5

	
	Seminarski eksperimentalni rad I*
	KTH1S
	
	5
	3.0

	Ukupno:
	20
	25
	60


Tablica 2. Predmeti II. godine Diplomskog studija kemije – smjer Organska kemija i biokemija
	Smjer: Organska kemija i biokemija 
	Semestar III.
	Semestar IV.
	ECTS bodovi

	Br.
	Predmet
	Oznaka predmeta
	Satnica

P+S+V
	Satnica

P+S+V
	

	1.
	Kemija aroma
	KTH201
	2+1+2
	
	7.5

	2.
	Fizikalna biokemija
	KTH212
	1+1+1
	
	4.5

	3.
	Biokemijsko inženjerstvo
	KTH203
	2+1+2
	
	7.5

	4.
	Sinteza biološki aktivnih spojeva
	KTH204
	2+0+3
	
	7.5

	
	Seminarski eksperimentalni rad II *
	KTH2S
	5
	
	3.0

	5.
	Izborni predmet 
	
	
	
	18.0**

	6.
	Izborni predmet 
	
	
	
	

	7.
	Izborni predmet 
	
	
	
	

	
	Diplomski rad
	KTHODR
	
	10
	12.0

	Ukupno:
	23
	***
	60


**     minimalan iznos ECTS bodova koji se mora ostvariti odabirom izbornih predmeta,

***   ukupan broj sati ovisi o satnici odabranih izbornih predmeta
Tablica 3. Izborni predmeti IV. semestra Diplomskog studija kemije – smjer Organska kemija i biokemija
	Br.
	Predmet
	Oznaka predmeta
	Satnica

P+S+V
	ECTS

bodovi

	1.
	Kemija materijala
	KTI102
	2+1+2
	6.5

	2.
	Metode odvajanja i specijacija
	KTH210
	2+1+2
	6.0

	3.
	Analitička kemija okoliša
	KTH211
	2+1+2
	6.0


* Seminarski eksperimentalni rad - podrazumijeva eksperimentalni rad u okviru izbornog znanstveno-istraživačkog projekta koji će biti finaliziran izradom i prezentacijom seminarskog rada. Rad će biti ocijenjen od strane glavnog istraživača i predstojnika zavoda.

